
令和８年１月６日  

 

ＰＴＡ会員  様  

 

宇和島市立御槙小学校ＰＴＡ会長  加嶋   淳  

 校   長  日野   岳  

                

給食試食会について（案内）  

 

初春の候、皆様におかれましては益々御健勝のこととお喜び申し上げます。また、平素

より何かとＰＴＡ活動に御協力を賜り、ありがとうございます。  

さて、この度、新入児体験学習に合わせて給食試食会を下記の要領で実施すること

にしました。子供たちが毎日食べている給食を実際に御試食していただけますよい機会

です。学校給食への理解を深める場にしていただきますよう、皆様方の多数の御参加を

お待ちしております。 

 

記  

 

１  日  時  令和 8 年２月 4 日（水）12:10～12：45 

 

２  場  所  御槙小学校ランチルーム 

 

３  お知らせ 

⑴    給食の申し込みの都合で、１月 1４日（水）までに御回答ください。 

   給食費１食大人 280 円は、当日受付でお支払いください。 

 

 ⑵  新入児の体験入学も実施しますので、新 1年生及びその保護者の方も給食試食

会に参加します。 

 

 ⑶  エプロン、マスク、三角巾を御持参いただき、配膳等を手伝っていただくと助かり

ます。 


